
RAADSBESLUIT 
Zaaknummer: HZ-2017-0010 

Agendapunt: Voorbereidingsbesluit Zeelandsedreef 20 te Schaijk 

De raad van de gemeente Landerd; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 17 januari 2017; 

Gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. Te verklaren dat voor het perceel Zeelandsedreef 20 te Schaijk een herziening van het 
bestemmingsplan Buitengebied wordt voorbereid voor het plangebied zoals aangegeven op 
de bij het voorbereidingsbesluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding; 

2. Te bepalen dat het verboden is om het gebruik van gronden en/of bouwwerken in het 
gebied waar het voorbereidingsbesluit van kracht is te wijzigen of te laten wijzigen; 

3. Te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt met ingang van de dag na 
bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Landerd van 16 maart 
2017. 

De raad voornoemd 
de griffierr-,^ 

E.E. Weijenbterg 

de voorzitter, 

M.C. Bakermans 

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 5410 AA Zeeland tel.: 0486-458111 
fax: 0486-458222 e-mall: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl  

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619 


